
TECHNICKÝ LIST  |  SHADE HEAVY  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

SHADE  
HEAVY

Může být větší tloušťka výhodou? V případě paravánu  
SHADE HEAVY zaručeně ano. Paraván je širší než 
standardní typy, díky čemuž snadněji absorbuje 
nežádoucí zvuky, jako je rozhovor kolegů nebo hluk 
tiskárny. Stačí paravány po kanceláři jen vhodně 
rozestavit a zavládne vytoužený klid.



18
0

0

18
0

0

2
0

8

1200
800

138

345

96

18
0

0

18
0

0

2
0

8

1200
800

138

345

96

18
0

0

18
0

0

2
0

8

1200
800

138

345

96

TECHNICKÝ LIST  |  SHADE HEAVY  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

základní rozměry (š × v) 

materiál 

povrchová úprava

stojné nohy

akustické vlastnosti

800 × 1800 mm 
1200 × 1800 mm

nosná deska z obou stran opatřena 
speciálním materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

masivní dubové dřevo

αw* = 1,00 – třída A – velmi vysoce  
pohltivý (vážený koeficient zvukové  
pohltivosti)

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

TECHNICKÉ  
 INFORMACE

*  měřeno dle ISO 354, vyhodnoceno dle ISO 11654

96 mm

345 mm 800 mm 1200 mm

18
0

0
 m

m

18
0

0
 m

m


